CÂMARÂ MI]MCIPAL DE AIAçoIABA DA SERRÁ

INDICACÃO ?51nozr

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, José Carlos de Quevedo

Júnior, as providências necessárias, iunto ao setor competente, no sentido de:

Instalar iluminação pública na Estrada Rincão, localizada no BairÍo

Jundiacanga, nas proximidades da casa na 39.

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como obietivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito noturno de veículos e pessoas pela via, assim

como coibir possíveis assaltos e evitar acidentes.

Sala das Sessôes, 25 de maio de 2021-.

e,l ,tn'"4&qúal
ADArR IOSÉ FOGAçA

(ODAIR DO BAR)

VEREADOR

www.camaradeaÍacoiabada gerÍâ.s9.Íov.bÍ
E-mail: Eontato@camaradearôcoiâbadaseÍrà.so.rov.br

Íelefones: (15) 3281-1613 / (15) 99706-3989 / {1S} 99800-4747